CỤC THADS TỈNH CÀ MAU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THADS

HUYỆN THỚI BÌNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 686/TB-CCTHADS
	Thới Bình, ngày 28 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 56 Luật bán đấu giá tài sản năm 2016.
     Căn cứ Bản án số: 169/DS-PT ngày 19 tháng 8 năm 2015 của Tòa án nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 210/QĐ.CCTHA ngày 01 tháng 12 năm 2015 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 21/QĐ.CCTHADS ngày 29 tháng 6 năm 2016 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình;
Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 26 tháng 7 năm 2017 của Công ty Cổ phần thẩm định giá Việt Tín;

Chi cục Thi hành án dân sự  huyện Thới Bình thông báo:
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau sẽ tiến hành bán đấu giá tài sản của ông Lê Văn Cây, bà Hồ Thị Bé- địa chỉ: ấp 5, xã Tân Lộc Bắc, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau để thi hành Bản án số: 169/DS-PT ngày 19/8/2015 của Tòa án nhân dân tỉnh Cà Mau để thu hồi nợ cho bà Trần Chúc Xuân- địa chỉ: ấp 5, xã Tân Lộc Bắc, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau.
Bán đấu giá tài sản sau: Quyền sử dụng đất có diện tích thực tế 63 m2 đất tọa lạc tại ấp 5, xã Tân Lộc Bắc, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau với giá 82.000.000đ (tám mươi hai triệu đồng);
Vậy Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình Thông báo đến các tổ chức bán đấu giá trên địa bàn tỉnh Cà Mau khi nhận được thông báo này gửi hồ sơ năng lực của công ty mình đến Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình Từ ngày 28/8/2017 đến ngày 01/9/2017 để Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình lựa chọn tổ chức bán đấu giá để bán tài sản thi hành án theo quy định của pháp luật.

                          CHI CỤC TRƯỞNG
  Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Cà Mau;                                                  đã ký
-Viện KSND huyện Thới Bình;

- Lưu: VT, HSTHA.

Huỳnh Quốc Khải